Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Сторони домовилися згідно п.3.2. договору
№21/19 від 28.01.2019 р. зменшити суму
договору на період його дії в 2020 р. 29 194,50
грн. без ПДВ (двадцять дев’ять тисяч сто
дев’яносто чотири гривні 50 коп. без ПДВ) та
викласти другий абзац п. 3.1. договору №21/19
від 28.01.2019 р. у наступній редакції: «Сума на
період його дії в 2020 р. договору становить 200
657,40 грн. без ПДВ (двісті тисяч шістсот
п’ятдесят сім гривень 40 коп. без ПДВ) згідно
специфікації (додаток 1)».
крупа манна кг 615
крупа вівсяна кг 492
крупа ячмінна кг 588
крупа пшенична кг 650
крупа перлова кг 400
крупа кукурудзяна кг 195
арновка кг 900
пшоно кг 298
рис кг 960
борошно в/г кг 8425
борошно 1 г.